
ZARZĄDZENIE NR 216/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie Nr 33/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 19 lutego 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Burmistrz Strykowa zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego 
tę służbę w Urzędzie Miejskim w Strykowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 33/2020 Burmistrza 
Strykowa z dnia 19 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Strykowie, § 
2 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: "6) opiekunie - należy przez to rozumieć naczelnika wydziału lub 
innego wyznaczonego przez Burmistrza pracownika Urzędu,  sprawującego pieczę nad pracownikiem 
skierowanym do odbycia służby przygotowawczej:". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7D72FB4F-800E-49C4-99A5-22B8BC32BB4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


